Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mars() ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1445/2024

Fls: N° 01

Proc. N°  >5 d3).VO:V4
-

Dispõe sobre: "Estudo técnico para construção de recuo para vans e
ônibus escolares na Avenida Henrique Gonçalves Batista, próximo ao condomínio
Viva Mais."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de construção de recuo para
vans e ônibus escolares na Avenida Henrique Gonçalves Batista, próximo ao condomínio
Viva Mais, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salle emer,13 de junho de 2024.

c.)
Ian Mir
Vereador

- Justificativa —

,

Z
il

8.
21

T0
0

80
:S

1
tZ

0Z
41

t-t
1

Moradores do condomínio supracitado, solicitam tal b éfico pois as crianças
que utilizam os transportes escolares não têm um local seguro para embarque e
desembarque. Reiterando minha própria indicação 1666/2023.

,

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br